電気電子工学委員会 URSI 分科会 電磁波計測小委員会

（略称：Ａ 小委員会）（第 24 期・第 3 回）

議事次第

日 時： ２０１９年９月５日（木）13:15～14:00

会 場： 電気通信大学 A 棟 A302 室

議 題：
1) 前回議事録の確認について

2) URSI-JRSM2019開催について

3) その他（URSI 100周年記念誌、URSI GASS 2020について）

 出席者（敬称略）
小山・蜂須・藤井・細川(NICT)、杉山（京大）、中川・武者（電通大）、鈴山・

安田（産総研）(9名/16名)